
Dlouhý dámský náhrdelník BRYXI z
tyrkenitu

 +420 737 700 147
Pro telefonické objednávky uvádějte kód zboží DNH0998
Dostupnost: není skladem
Cena: 860CZK

Dlouhý dámský náhrdelník BRYXI je ručně vyroben v kombinaci korálků tyrkenitu a skleněných korálků
ve stříbrné barvě, které jsou navlečeny na pevné šňůrce.

Náhrdelník je výrazný, je skvělým doplňkem k jakékoliv příležitosti. Nemá zapínání, je dostatečně dlouhý na
přetažení přes hlavu.

Střed náhrdelníku tvoří komponenty z nerezové oceli. Délka náhrdelníku je 75cm. Konec náhrdelníku zdobí
přívěsek ve tvaru hrotu z obecného kovu.

Doporučujeme kombinovat s náramky nebo wrap náramky.

Vyrobeno v České republice.

Šperk je dodáván v dárkovém balení.

Expedujeme do tří pracovních dní.

Navštivte naši stránku PÉČE O PRODUKT, kde najdete další informace o péči o vaše šperky.

Dárky zdarma k objednávce

Podle výše Vaší objednávky (celková cena objednaného zboží bez poštovného) si můžete vybrat jeden dárek
zdarma.

   

https://www.bryxi-shop.cz/produkty/dlouhy-damsky-nahrdelnik-bryxi-z-tyrkenitu-dnh0998

https://www.bryxi-shop.cz/naramky-0
https://www.bryxi-shop.cz/naramky-wrap-0
https://www.bryxi-shop.cz/pece-o-sperky
https://www.bryxi-shop.cz/zdarma-k-objednavce-0
https://www.bryxi-shop.cz/zdarma-k-objednavce-0

